РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.09.2012 № 52
  с. Ельцовка

О Протесте прокурора Ельцовского
района на решение Ельцовского
районного  Совета депутатов
от 23.03.2010 № 18 «Об утверждении
«Порядка проведения антикоррупционной

экспертизы муниципальных нормативных

правовых актов и их проектов»
            В соответствии с, Постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Протест прокурора Ельцовского района удовлетворить.

2. Отменить п. 7 «Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и их проектов», как противоречащее действующему федеральному  законодательству.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по законодательству, правопорядку и местному самоуправлению

     (Н.Н. Некипелова).

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                 Е.А. Тихонов